



各 位

株式会社ビックカメラ (コード番号:3048 東証一部)

## 「さくらやポイント」がビックカメラで使える! ~3 月よりポイント移行サービスを開始~

株式会社ビックカメラ(本社 東京都豊島区、代表取締役社長 宮嶋宏幸)は、株式会社さくらやの店舗承継に伴い、同社が発行するさくらやポイントカードの「さくらやポイント」について、本年3月より当社の「ビックポイント」への移行サービスを開始いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

## 1. 移行の概要

受付開始日 平成22年3月1日

受付実施店舗 1都3県(東京都、神奈川県、埼玉県、千葉県)内のビックカメラ※移行レート さくらやポイント 1ポイントにつきビックポイント 1ポイントを発行します

## 2. ご注意

- ・移行サービス受付時において有効期限内のさくらやポイントが対象となります。
- ・ポイント移行サービスにはさくらやポイントカードのご提示が必要です。なお、同カードは移 行サービス完了後回収いたします。

ご不明な点につきましては、下記問い合わせ先もしくは最寄りの受付実施店舗までお問い合わせください。

以上

## ※受付実施店舗

池袋本店/池袋本店パソコン館/池袋東口カメラ館/ビックカメラ アウトレット/池袋西口店/有楽町店 新宿西口店/新宿東口店/新宿東口駅前店(2月26日開店予定)/渋谷東口店/渋谷ハチ公口店/立川店 聖蹟桜ヶ丘駅店(2月24日開店予定)/横浜西口店パソコン館横浜駅前店/新横浜店/藤沢店/ラゾーナ川崎店 相模大野駅店(2月26日開店予定)/大宮西口そごう店/柏店/船橋駅店

<本件に関するお問い合わせ先> 株式会社ビックカメラ 広報・IR部 (電話) 03-3987-8785 (FAX) 03-3987-8759 (E-Mail) ir@biccamera.com